REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:30/11/2022

ESTADO No. 125

Radicacién

7652040030072020019300

76520400300720120027600

76520400300720140020400

76520400300720140026000

76520400300720170049300

76520400300720180053200

76520400300720190013100

76520400300720190014400

Clase de
Proceso

P.A. 193

Abreviado

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Sucesion

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Demandante

ALIZANA DE
SERVICIOS
MULTIACTIVOS

GUILLERMO LEON
GONZALEZ
MORENO

BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S.A.

NANCY PATRICIA
MENDIVELSO
FRANCO

SAYDA GISETTE
RINCON CANO

BANCOLOMBIA
S.A.

BANCO AV VILLAS

BANCO PICHINCHA
S.A.

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

ALBA MILENA
ECHEVERRY
ASTUDILLO

MEDIDAS PREVIAS

HERNANDO
RINCON
MONTEALEGRE

REINALDO GARCIA
MENDEZ

APD. CESAR
AUGUSTO
MONSALVE
ANGARITA.

APD.JUAN CARLOS
ALVAREZ PATINO

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. DEJAR SIN
EFECTO TODA LA ACTUACION
SURTIDA EN ESTE PROCESO.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. RECHAZAR POR
IMPROCEDENTE LA SOLICITUD.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Fecha

Registro

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

Folio

21

254

22

237

278

181

99

67

Cuaderno



76520400300720200022200

76520400300720210004800

76520400300720210020600

76520400300720210036900

76520400300720220000800

76520400300720220015600

76520400300720220019600

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/11/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se

Sucesion

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Abreviado

Ejecutivo
singular

Verbal

Ejecutivo
singular

ANTUANETH
VELASQUEZ
VALENCIA

LEODY JOHANA
CORAL OLAVE

NINI JOHANA VERA
MARTINEZ

ANTONIO MUNOZ
MOLANO

BANCO POPULAR
S.A.

FINANCIERA
JURISCOOP S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

HECTOR ANTONIO
PANESO GOMEZ

FRANXINER
VELASQUEZ

MEDIDAS PREVIAS

CENTRAL
NACIONAL
PROVIVIVIENDA
CENAPROV

INSTITUTO
SISTEMATIZADO
DE EDUCACION
DIRIGIDA ISED
LTDA

DELIA MARIA
RIASCOS BONILLA

APOD HUGO
FELIPE LIZARAZO
ROJAS

EDINSON ZUNIGA
OSPINA

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. EMPLAZA.

Auto de Tramite OBS. NO REPONER.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

50

40

95

42

52

56

18



